
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  VfB Neuhütt… S

I II III IV V VI Punkte

17 19 18 20

10

0
7

1
8

2
9

3
10

Auszeit

1:8
8:19

Ende
10:59

B  TVN R

I II III IV V VI Punkte

7 11 9 5

25

╳
15
25

2
16

8
20

11
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:02

B  TVN S

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 22

25

2
13

7
25

10 11
Auszeit

Ende
11:18

A  VfB Neuhütt… R

I II III IV V VI Punkte

17 19 35 20

1018

10:19

╳
9

2
10

5 8
Auszeit

10:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3
Frauen

A  VfB Neuhütten vs. TV Niederstetten B

Spiel 12 15.03.2025 10:30 Uhr

Burgfriedenhalle
71543 Neuhütten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB Neuhütt… 5/8

17 Janning, Hannah X
18 Lück, Svenja X
19 Fünfsinn, Nele X
20 Brosi, Alexa X

35 Mulfinger, Amelie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TVN 6/8

5 Aziza, Rebbie X

7 Wendrock, Nele X
8 Horwath, Luna X
9 Dod, Ida X

11 Lochner, Thea X

22 Schmidt, Christina X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfB Neuhütt… TVN B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 29 25 1 0 0
1 1 0 10 2 16 25 1 0 0

3

3 1 0 20 45 50 2 0 0
Start: 10:30 Ende: 11:18 Dauer: 0:48

Sieger: TV Niederstetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deli, Despoina 1

2 Heiligenmann, Pauline 2

Schr. Gatsenbiller, Katrin
Assist. Scherer, Evelin

Dokument erstellt: 15.03.2025 11:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


