

U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3

Frauen

(A) VfB Neuhütten vs. TV Niederstetten (B)

Spiel 12

15.03.2025 10:30 Uhr

Burgfriedenhalle 71543 Neuhütten



					art :30	A	VfB N	leuhü	tt	S		de :59		В	TVN		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Sta	Startaufstellung		17	19	18	20				7	11	9	5			
le le	Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5.	<u> </u>							110							1 25 I	
Aufstellung		Z]	
			4	0	1	2	3			Auszeit	X	2	8	11			
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	-	7	8	9	10			1:8 8:19	15 25	16	20	23			Auszeit

S		art :02		В	TVN		S		de :18	A	VfB N	euhüt	tt	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	8	9	22				17	19	35	20			
<u> </u>							25				18			10
Z											10:19			
2	2 13	7 25	10	11			Auszeit	X9	2 1	5	8			Auszeit
														10:21

		ufschlagfolge rtaufstellung	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	T 7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A VfB Neuhütt	5/8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TVN	6/8			
17 Janning, Hannah	Ιx	5	Aziza, Rebbie	X			
18 Lück, Svenja	X	7	Wendrock, Nele	Х			
19 Fünfsinn, Nele	X	8	Horwath, Luna	Х			
20 © Brosi, Alexa	$\frac{\lambda}{x}$	9	© Dod, Ida	Х			
35 Mulfinger, Amelie	X	11	Lochner, Thea	Х			
		22	Schmidt, Christina	Х			
(A) Libero		(B)	Libero				
A Offizielle		B) Offizielle					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(Y (F	/fB	Neu	hütt	TVN (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
2	0	0	10	1	29	25	1	0	0				
1	1	0	10	2	16	25	1	0	0				
				3									
3	1	0	20		45	50	2	0	0				
St	Start: 10:30 Ende: 11:18 Dauer: 0:48												
				ederst					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Deli, Despoina		1				
2	Heiligenmann, Pauline		2				
			Schr.	Gatsenbiller, Katrin			

Assist. Scherer, Evelin